

# O.A.R. GRÀCIA

## COMpte DE RESULTATS



	Temporada 2022-2023	Temporada 2021-2022		Temporada 2022-2023	Temporada 2021-2022
<b><u>DESPESES</u></b>			<b><u>INGRESSOS</u></b>		
<b>Aprovisionaments</b>	<b>15.343,06</b>	<b>7.502,26</b>	<b>Import net xifra de negocis</b>	<b>196.229,94</b>	<b>157.397,25</b>
Compres de mercaderies	6.093,09	4.779,26	Prestacions de serveis	196.229,94	157.397,25
Treballs altres empreses	9.249,97	2.723,00			
<b>Despeses de personal</b>	<b>63.652,43</b>	<b>82.672,57</b>	<b>Altres ingesos d'explotació</b>	<b>31.465,66</b>	<b>60.783,45</b>
Sous i Salaris	54.389,17	61.956,36	Subvencions	18.081,22	37.074,45
Seguretat Socials a càrrec de l'empresa	5.502,26	9.266,21	Ingresos per acitivats socials	13.250,00	15.430,00
Altres despeses socials	3.761,00	11.450,00	Altres ingressos	134,44	8.279,00
<b>Altres despeses d'explotació</b>	<b>151.830,26</b>	<b>117.119,30</b>			
Lloguers i Cànon	5.550,00	6.120,00			
Reparacions i conservació	494,32	2.227,00			
Serveis professionals independents	3.066,82	2.774,36			
Assegurances	1.071,81	954,15			
Serveis bancaris	1.924,18	1.047,39			
Publicitat i relacions públiques	320,97	1.242,78			
Subministraments	698,07	524,93			
Llicències esportives i quotes de participació	40.791,90	33.506,12			
Despeses arbitrals	36.459,70	35.765,24			
Desplaçaments equips	47.355,07	23.520,47			
Altres serveis	9.766,45	4.653,31			
Tributs	4.160,65	4.446,72			
Deteriorament Comercial	--	336,83			
Altres despeses no deduïbles	170,32	-----			
<b>Amortitzacions</b>	<b>12.242,52</b>	<b>12.233,27</b>			
Dotació amortització immobilitzat material	12.242,52	12.233,27			
<b>Depeses financeres</b>	<b>577,61</b>	<b>699,46</b>			
Interesos sobre deutes	574,66	699,46			
Altres despeses financeres	2,95				
<b>TOTAL DESPESES</b>	<b>243.645,88</b>	<b>220.226,86</b>	<b>TOTAL INGRESSOS</b>	<b>227.695,60</b>	<b>218.180,70</b>
<b>RESULTAT (Positiu: benefici - Negatiu: pèrdua)</b>	<b>-15.950,28</b>	<b>-2.046,16</b>			

Desglossament Prestacions de Serveis : 196.229,94

Quotes Socis: 23.254,40

Ingressos Aportacions i Promoció a l'Esport: 13.157,08

Ingressos Publicitaris: 16.859,70

Ingressos Quotes Esportives Socis: 136.123,66

Ingressos Activitats Esportives: 6.835,10

Desglossament Subvencions: 18.181,22

Generalitat: 17.581,22

Ajuntament de Sabadell: 500

# O.A.R. GRÀCIA



## BALANÇ DE SITUACIÓ TEMPORADA 2022/2023

<b>ACTIU</b>	<b>2022-2023</b>	<b>2021-2022</b>	<b>PASSIU</b>	<b>2022-2023</b>	<b>2021-2022</b>
<b>IMMOBILITZAT</b>			<b>FONS PROPIS</b>		
Immobilitzat Material	19.413,33	31.655,85	Reserves		958,43
Inversions financeres llarg termini	3.500,00	3.500,00	Pèrdues anys anteriors	- 1.087,73	
	<u>22.913,33</u>	<u>35.155,85</u>	Resultat de l'exercici	- 15.950,28	- 2.046,16
			Fons Propis	<u>- 17.038,01</u>	<u>- 1.087,73</u>
<b>ACTIU NO CORRENT</b>	<b><u>22.913,33</u></b>	<b><u>35.155,85</u></b>	<b>PATRIMONI NET</b>	<b><u>- 17.038,01</u></b>	<b><u>- 1.087,73</u></b>
			<b>CREDITORS LLARG TERMINI</b>		
			Deutes amb entitats de crèdit	--	
			Altres passius financers	8.250,00	8.000,00
				<u>8.250,00</u>	<u>8.000,00</u>
			<b>PASSIU NO CORRENT</b>	<b><u>8.250,00</u></b>	<b><u>8.000,00</u></b>
<b>CLIENTS</b>			<b>DEUTES A CURT TERMINI</b>		
Clients i deutors	9181,7	4533,82	Deutes amb entitats de crèdit	36.656,21	13.045,61
Administracions Públiques i Personal	469,59	48,2	Altres passius financers	--	--
	<u>9.651,29</u>	<u>4.582,02</u>	Deutes a curt termini	<u>36.656,21</u>	<u>13.045,61</u>
<b>PERIODIFICACIONS A CURT TERMINI</b>			<b>CREDITORS COMERCIALS I COMPTES A PAGAR</b>		
Despeses anticipades	2500	0	Creditors diversos	8.450,41	6.689,71
<b>TRESORERIA</b>			Remuneracions pendents		11.440,41
Caixa	2576,55	1291,55	Altres Deutes amb administracions	2.125,02	1.662,88
Bancs	802,46	221,46		<u>10.575,43</u>	<u>19.793,00</u>
	<u>3.379,01</u>	<u>1.513,01</u>	Ingressos anticipats	--	1.500,00
<b>ACTIU CORRENT</b>	<b><u>15.530,30</u></b>	<b><u>6.095,03</u></b>	<b>PASSIU CORRENT</b>	<b><u>47.231,64</u></b>	<b><u>34.338,61</u></b>
<b>TOTAL ACTIU</b>	<b><u>38.443,63</u></b>	<b><u>41.250,88</u></b>	<b>TOTAL PASSIU</b>	<b><u>38.443,63</u></b>	<b><u>41.250,88</u></b>



# O.A.R. GRÀCIA

## LIQUIDACIÓ PRESSUPOST TEMPORADA 2022/23 I PRESSUPOST TEMPORADA 2023/24

### INGRESSOS

	PRESSUPOST 2023/2024	TANCAMENT 2022/2023	PRESSUPOST 2022/2023
SOCIS Y QUOTES ESPORTIVES	177.000,00	159.378,06	146.282,00
<b>DERRAMA SOCIS</b>	<b>17.000,00</b>	0,00	0,00
ACTIVITATS ASSOCIATS	14.400,00	12.219,54	18.200,00
PUBLICITAT	20.300,00	18.859,70	15.100,00
INGRESSOS CAMPUS AF I ACTIVITATS	15.800,00	13.157,08	20.650,00
SUBVENCIONS	10.000,00	18.081,22	17.500,00
SORTEJOS	9.000,00	8.000,00	8.000,00
<b>TOTAL</b>	<b>263.500,00</b>	<b>229.695,60</b>	<b>225.732,00</b>

### DESPESES

	PRESSUPOST 2023/2024	TANCAMENT 2022/2023	PRESSUPOST 2022/2023
DESPESES ESTRUCTURA I INSTAL.LACIONS	37.200,00	35.050,00	30.040,00
BASE	53.750,00	46.766,45	50.794,00
COST CAMPUS + ACTIVITATS	13.400,00	21.487,18	14.990,00
1A NACIONAL	41.800,00	32.220,95	33.840,00
SÈNIOR FEMENI DIV. PLATA	48.500,00	46.260,25	35.845,00
SÈNIOR MASCULÍ	24.100,00	23.365,50	22.498,00
SÈNIOR FEMENÍ	10.200,00	9.160,80	8.049,00
EQUIPACIONS I MATERIAL ESPORTIU	8.000,00	6.093,09	5.900,00
ASSEGURANCES	1.200,00	1.071,81	1.200,00
SUBMINISTRAMENTS I OFICINA	700,00	698,07	300,00
ASSESSORS	3.500,00	3.066,82	3.000,00
SERVEIS BANCARIS I DESPESA FINANCERA	3.000,00	2.501,79	2.000,00
IMPOSTOS	4.200,00	4.160,65	4.125,00
AMORTITZACIONS	6.664,00	12.242,52	12.250,00
ALTRES DESPESES	1.500,00	1.500,00	500,00
<b>TOTAL</b>	<b>257.714,00</b>	<b>245.645,88</b>	<b>225.331,00</b>
<b>RESULTAT PREVIST</b>	<b>5.786,00</b>	<b>-15.950,28</b>	<b>401,00</b>

# O.A.R. GRÀCIA



## INFORMACIÓ COMPLEMENTÀRIA AL RESULTAT DE L'EXERCICI 22-23

### PUNTS MÉS RELLEVANTS

#### Fases de la DHPF

Les despeses han estat de 18.123,96€, mentre que els ingressos obtinguts per aportacions a la «FILA 0» han estat de 7.147,25€. S'ha produït, doncs, una pèrdua de 10.976€ aprox.

#### Bars i Cessió d'Espais

Hem obtingut uns ingresos de 12.000€ contra els 14.900€ pressupostats, originant una pèrdua de 2.900€

#### Futbol

Es van presupostar 13.000€ per a la temporada i se n'han ingressat 10.500€, originant una pèrdua de 2.500€ (El mes de juliol es va fer un ingrés de 2.000€, amb la qual cosa la diferència passa a ser de -500€)

#### Impagats socis

Durant la temporada, el total d'impagats ascendeix a 11.000 €, dels quals s'ha recuperat el 80%, quedant pendets de cobrar 2.200 €

En resum, s'han comptabilitzat pèrdues per import de 15.950€

# O.A.R. GRÀCIA



## INFORMACIÓ COMPLEMENTÀRIA

### MOVIMENT SITUACIÓ NETA

SITUACIÓ NETA A 30/06/2022	-1.087,73
RESULTAT 22-23	-15.950,28
SITUACIÓ NETA A 30/06/2023	-17.038,01

### DETALL DE L'IMMOBILITZAT MATERIAL

			Amortització Acumulada 30/06/2022	Amortització Pèrdues i Guanys 2022-2023	Amortització Acumulada 30/06/2023	Valor Net Comptable 30/06/23
	Data activació	Cost adquisició				
215 Instal·lacions OAR Arena	01/07/18	24.870,95	-24.870,95	-4.974,19	-24.870,95	0,00
215 Llicències obres OAR Arena	01/07/18	2.704,92	-2.704,90	-540,98	-2.704,90	0,00
215 Millora Instal·lacions	06/08/20	1.383,00	-530,15	-276,60	-806,75	576,25
215 Instal·lacions Bar futbol	01/01/18	63.872,95	-28.742,83	-6.387,30	-35.130,13	28.742,82
		92.831,82	-56.848,83	-12.179,07	-63.512,73	29.319,07
217 EPI Taules Equips Nacionals	29/11/19	105,79	-68,33	-26,45	-94,78	11,01
217 EPI Secretaria	27/09/21	148,00	-27,75	-37,00	-64,75	83,25
		253,79	-96,08	-63,45	-159,53	94,26
<b>SEGONS BALANÇOS</b>		<b>93.085,61</b>	<b>-56.944,91</b>	<b>-12.242,52</b>	<b>-63.672,26</b>	<b>29.413,33</b>
Deteriorament Immobilitzat Material			-10.000,00	--	--	-10.000,00
<b>VALOR NET COMPTABLE IMMOBILITZAT MATERIAL A 30/06/23</b>						<b>19.413,33</b>